

خبر

موسایی استعفا داد
یا برکنار شد؟

مهربان: شایعه است، کنار کشتی می ماند

فدراسیون کشتی به شایعه برکناری رئیس کمیته امور استان های این فدراسیون واکنش نشان داد. در روزهای گذشته شایعاتی در فضای مجازی منتشر شد که محمد موسایی، مدیرکل امور استان ها از این سمت برکنار شده اما ابراهیم مهربان، دبیر فدراسیون کشتی این اخبار را شایعه خواند. مهربان درباره این موضوع گفت: «محمد موسایی فردی شناخته شده در کشتی است. در هیأت کشتی استان فارس عملکرد بسیار خوبی داشت و بعد از اینکه به فدراسیون کشتی هم آمد، یکی از بهترین مدیران فدراسیون بوده و همیشه به فدراسیون کشتی کمک کرده است.» مهربان ادامه داد: «در روزهای گذشته شایعاتی در فضای مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه او از این سمت برکنار شده که این اخبار به هیچ عنوان صحت ندارد. همان طور که گفتیم محمد موسایی یکی از مدیران بسیار خوب فدراسیون است و می خواهیم که فعالیت خودش را در این مجموعه ادامه دهد. متأسفانه برخی به دنبال شایعه سازی هستند اما فدراسیون به این شایعات توجه نمی کند و به دنبال حفظ نیروهای کارآمد است.»

تکواندوی نظامیان جهان

اولین قهرمانی بانوان ایران

در پایان رقابت های تکواندوی قهرمانی نظامیان جهان (سیزم) در کیوروگی، تیم بانوان ایران برای اولین بار قهرمان این رقابت ها شد. بیست و ششمین دوره رقابت های تکواندوی قهرمانی نظامیان جهان (سیزم) که با حضور کشورهای ایران، برزیل، اسلوانی، روسیه، نیپال، پاکستان، عمان، قزاقستان، کامرون و اسپانیا در سالن دوازده هزار نفری ورزشگاه آزادی برگزار شد، تیم بانوان ایران در مجموعه نتایج تیمی در رشته کیوروگی با کسب ۴ مدال طلا، ۳ نقره و یک برنز برای نخستین بار قهرمان این رقابت ها شد و تیم های برزیل با دو مدال طلا، ۲ نقره و ۲ برنز و روسیه با یک مدال طلا، ۳ نقره و ۳ برنز در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند. تیم بانوان در بیست و ششمین دوره رقابت های تکواندوی قهرمانی نظامیان جهان تنها در رشته کیوروگی شرکت کرده بود.

کسب ۵ مدال جهانی برای کوراش در اولین قدم

نمایندگان کوراش ایران در روز نخست مسابقات قهرمانی جهان به ۵ مدال رنگارنگ رسیدند. سیزدهمین دوره رقابت های کوراش قهرمانی جهان روز گذشته به صورت رسمی در پونام هند آغاز شد. در روز نخست این مسابقات ورزشکاران ۶ دسته وزنی به مصاف هم رفتند که کاروان کشورمان در این روز به ۳ مدال طلا، یک نقره و یک برنز دست یافت. ایلیاس پاکدل، قاسم نوری زاده در بخش مردان و زهرا باقری، فاطمه برمکی و صبا کرملی در بخش بانوان ملی پوشانی بودند که موفق به کسب مدال های خوش رنگ جهانی در این دوره از مسابقات شدند.



علیرضا نجاتی

غیبت در نشست کمیته انضباطی فدراسیون کشتی

دارنده مدال برنز جهان از حضور در نشست کمیته انضباطی خودداری کرد. علیرضا نجاتی که طی روزهای گذشته چند استوری در مورد کلاهبرداری فردی را منتشر کرده بود، به کمیته انضباطی احضار شد. این کشتی گیر از فردی خانه ای پیش خرید کرده که او به تعهداتش عمل نکرد. نجاتی مدعی شد که برای اولین بار با این فرد در دفتر علیرضا دبیر آشنا شده. ادعایی که باعث شد تا به کمیته انضباطی احضار شود.



گاتسالوف:

نمی دانم برای کدام مسابقات سرمربی روسیه شدم

سرمربی جدید تیم ملی کشتی آزاد روسیه بعد از دریافت رسمی حکمش از تلاش های تدفین در این سال ها تشکر کرد: «امروز یک روز پر از هیجان، خاص و ویژه برای من بود که به عنوان سرمربی تیم ملی روسیه انتخاب شدم. از میخائیل مامیشویلی تشکر می کنم که این وظیفه سنگین را بر دوش من گذاشت اما نمی دانم که تیم ملی روسیه را برای کدام مسابقات باید آماده کنم، امیدوارم تحریم ها هر چه زودتر تمام شود.»



محمود اسماعیل پور:

افراد نزدیک به فدراسیون لیگ را به هم ریختند

مریی تیم بانک شهر معتقد است افراد نزدیک به فدراسیون مانع قهرمانی این تیم شدند: «فدراسیون کشتی در حالی مدعی برگزاری لیگ برتر به بهترین شکل ممکن است که هر سال خود مسبب اتفاقاتی خارج از شأن ورزش اول کشور می شود. کاملاً واضح بود اتفاقاتی که در لیگ امسال رقم خورد، نتیجه ورود مستقیم افراد وابسته به فدراسیون است و وقتی رئیس فدراسیون، ورودی به ماجرا ندارد، برخی شبهات و شایعات را باید باور کرد.»

کمیته انضباطی کشتی چرا تکلیف فاجعه اسپانیا را مشخص نمی کند؟

به امید فراموشی

محسن وظیفه

روزنامه نگار

تلفنی با او صحبت شد اما قرار شد که هم برخی از مستندات جدید به کمیته انضباطی ارائه شود و هم این که پیمان درستکار به ایران بیاید تا نشست دوم برای حصول نتیجه خیلی زود برگزار شود. حالا از این بزودی یک ماه گذشته و خبری از برگزاری جلسه نیست. علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در همان جلسه اول از کمیته انضباطی خواست که خیلی جدی به این ماجرا بپردازد و با مقصر یا مقصرین جدی برخورد کند تا به همه بگوید که قرار نیست با کسی پارتی بازی کند: «به عنوان رئیس فدراسیون کشتی نمی خواهم در تصمیمات این جلسه دخالتی داشته

باشم تا حرف و حدیثی باقی نماند اما این حق مردم است و باید بدانند که مقصر یا مقصران این اتفاق، بی تدبیری و یا اشتباه چه کسانی بودند و در نهایت باعث گرفتن جام قهرمانی از تیم ایران چه کسانی بوده اند.»

علیرضا دبیر در همان شبی که قهرمانی ایران از دست رفت هم به این ماجرا اشاره کرد و اصلاً خودش خبر را بیرون داد که اشتباهی رخ داده و البته آن شب بیشتر از همه بعد از سجاد غلامی به محسن کاوه و پیمان درستکار گیر داد و معتقد بود که این دو گاف دادند اما با وجودی که یک ماهی از این ماجرا گذشته ولی خبری از مقصران این ماجرا نیست.

محمد ابراهیم امامی سخنگوی فدراسیون کشتی ۲۲ آبان در گفت و گو با خبرنگاری ها وعده داد که یک هفته دیگر به این ماجرا رسیدگی شود: «طبق نظر کمیته انضباطی قرار است جلسه دوم به پرونده تخلف سجاد غلامی در رقابت های امیدهای جهان هفته آینده برگزار شود. این در حالی است که با توجه به بخشی از مدارک و مستندات در جلسه اول کمیته انضباطی مورد بررسی قرار گرفت، اما فعلاً در انتظار دریافت سایر مستندات و گزارش های تکمیلی هستیم تا مدارک لازم کامل شود.»

با وعده امامی کمیته انضباطی باید ۲۹ آبان برگزار می شد اما حالا دهه

اول آذر هم گذشته و خبری از برگزاری این جلسه نیست. بیش از یک ماه از وقوع این ماجرا گذشته و خبری از برخورد با مقصران نیست. مشخص نیست که چه زمانی قرار است تکلیف این ماجرا مشخص شود اما تا به حال سجاد غلامی تنها کسی بوده که از این ماجرا آسیب دیده است. او هم مدال جهانی را از دست داده و هم اینکه از لیگ برتر با وجودی که قرار داد بسته بود، محروم شد. نه توانست کشتی بگیرد و نه پولی را دریافت کند. طبیعی است که وقتی با حکم کمیته انضباطی تا مشخص شدن اصل ماجرا تعلیق شده پول قرارداد هم به او تعلق نمی گیرد. به این ترتیب او فعلاً بیشترین آسیب را دیده اما هنوز مشخص نیست که میزان

تقصیر پزشکی، مدیر تیم های ملی و سرمربی تیم ملی چقدر است. این هم مشخص نیست که اگر کمیته انضباطی فرد دیگری به غیر از کشتی گیر را مقصر شناخت تکلیف زبانی که کشتی گیر اعم از مادی و معنوی دیده چه می شود؟



گزارش

تحول دختران وزنه برداری با برنامه تمرینی باقری

ممیزی کیفی برای افزایش شانس المپیکی



ایران ورزشی: نظارت و مشاوره فنی کوروش باقری بر روند تمرینی و آماده سازی تیم ملی وزنه برداری دختران، قطعاً یکی از اتفاقاتی خوبی بود که در چند ماه گذشته رخ داد. حضوری مؤثر و موفق در بخش بانوان که نوید بخش روزهای روشن و موفق برای این بخش از وزنه برداری ایران است. بی تردید آنهایی که از نزدیک شاهد روند آماده سازی دختران وزنه برداری ایران (مخصوصاً ۴ ملی پوشی که برای حضور در رقابت های جهانی ۲۰۲۲ کلمبیا خود را مهیا می کنند)، هستند، می بینند از روزی که دختران وزنه برداری با برنامه و تفکرات فنی کوروش باقری تمریناتشان را دنبال

می کنند، هم از نظر بدنی، هم به لحاظ ذهنی و رکوردی با گذشته زمین تا آسمان فرق کردند و روز به روز بهتر از قبل دارند مسیر موفقیت را چراغ خاموش و بدور از حواشی دنبال می کنند. اتفاقی خوب و امیدوارکننده برای وزنه برداری دختران ایران که تاریخ سازی و درخشش در عرصه بین المللی را درک کرده و زودتر از آنچه فکرش را می کردیم به آن رسیده است. تمرینات تیم ملی وزنه برداری بانوان برای حضور در رقابت های جهانی کلمبیا با حضور چهار عضو باقیمانده در اردوی آماده سازی جهانی (مجموعه ورزشی آزادی و کمپ تیم های ملی) دنبال می شود. چهار

وزنه برداری که از بین ملی پوشان حاضر در اردوی جهانی موفق شدند با عبور از فیلتر و ممیزی های سخت و سنگین کوروش باقری (مشاور فنی بانوان و مدیر تیم های ملی) نهایتاً دوام آورده و در تمرینات سنگین و فشرده جهانی مجوز ملی پوش شدن را از باقری دریافت کنند. الهه زراقی در دسته وزنی ۷۱ کیلوگرم، پریسا نورعلی در دسته وزنی ۷۶ کیلوگرم، سیده الهام حسینی در دسته وزنی ۸۱ کیلوگرم و زینب شیخ ارباب در دسته وزنی ۸۷ کیلوگرم ۴ دختر ملی پوش کشورمان هستند که تا اینجای کار پا به پای برنامه و تفکرات فنی کوروش باقری پیش رفتند تا شانس جهانی شدن را

از دست ندهند. علاوه بر این آنها با ساخته و پرداخته کردن خود ضمن حضور در میدان جهانی کلمبیا، به دنبال کسب امتیاز لازم برای قرار گرفتن بین شانس های اصلی صاحب سهمیه ورودی المپیک ۲۰۲۴ هستند. مسابقات جهانی وزنه برداری ۱۴ آذرماه به میزبانی کلمبیا طراحی شده است. رقابتی مهم و تعیین کننده برای مدعیان کسب امتیاز ورودی به بازی های ۲۰۲۴ المپیک. آوردگاهی معتبر که قطعاً می تواند برای دختران متحول شده وزنه برداری ایران محکی جدی و سرنوشت ساز باشد در مسیر پیش رو.